
GOLDEN DRINKS

Privátní catering



"O NÁS"

Cateringová společnost Golden
Drinks s.r.o zajistí vše potřebné k
vaší spokojenosti i zúčastněných

hostů. Obstaráme vše od
inventáře, přes personál,

vynikající jídlo a nápoje až po
závěrečný úklid. Umíme zařídit i
zábavu a doprovodný program. 



STUDENÝ RAUT

Typické příklady našeho rautu

Veškeré pokrmy umíme také
dělat pro vegany, vegetariány, 

celiaky i osoby s laktózovou
intolerancí



Studený raut
Variace klasických a zahraničních sýrů (kg)

Variace klasických a zahraničních uzenin (kg)
Kuřecí popkorn s hořčičným dipem a kyselými okurkami

(kg)
Kuřecí mini řízečky v parmezánové strouhance (kg)
Vepřové mini řízečky v bylinkové strouhance (kg)

Nakládané sýry v bylinkách, česneku a chilli s brusinkami
(kg)

Vepřová panenka (Ala roastbeef) (kg)
Losos Gravlax (kg)

Hovězí tartar, topinky (kg)
Škvarková pomazánka s kyselými okurkami, a feferonkou

(kg)
 

Řecký salát (kg)
Bramborový salát (kg)

Salát z tarhoni se zeleninou, sušeným rajčetem a pestem
(kg)

Šopský salát (kg)
Kus kusový salát se zeleninou a sýrem feta (kg)

Salátek z exotického a tuzemského ovoce (100g)
Variace čerstvé zeleniny s bylinkovým dipem (100g)

Coleslaw (kg)
 

Saláty



S TRHANÝM VEPŘOVÝM (naše bulka, trhané vepřové,
hořčičná majonéza, polníček, slanina)

VEGE SÝROVÝ (naše bulka, kozí sýr, polníček, fíková
marmeláda)

VEGE ZELENINOVÝ (naše bulka, zeleninová placka,
polníček, marinovaná řepa)

HOVĚZÍ (naše bulka, irský krk s podplečím, majonéza,
rajče, polníček, cheddar, slanina, cibul. marmeláda)

 
 

Miniburger Dezerty
Ovocný koláč s máslovou drobénkou (ks)

Tvarohový koláč (ks)
Hotelové pečivo (ks)

Chessecake z bílé čokolády s čerstvým ovocem (ks)
Čokoládová pěna s čerstvým ovocem (ks)

 Panna cotta s rumem a rozinkami (ks)
Jablkový závin (ks)

Jogurtový dezert s máslovou sušenkou a smetanovým
karamelem (ks)

Čokoládové brownies (ks)
Tartaletka s mascarpone a čerstvým ovocem (ks)

Tiramisu
Bábovka s citrónovou polevou (ks)

Babánový chlebíček (ks)



Dip z jarní cibulky (400g)
Naše tatarka (400g)

Naše BBQ (400g)
Česnekový dip (400g)
Bylinkový dip (400g)

Studené omáčky Snack (welcome snack)
BLT sandwich (ks)
Club sandwich (ks)

Ciabata plněná sušenou šunkou a sýrem (ks)
Ciabata plněná sušeným rajčetem, mozzarelou a

rukolovým pestem (ks)
Sandwich šunka, sýr (ks)

Kanapka s pažitkovou pěnou a zauzeným lososem (ks)
Kanapka s pěnou z modrého sýra a červenou řepou (ks)

Kanapka s česnekovou pěnou a česnekovým chipsem
(ks)

Chlebová rolka s uzeným lososem, špenátem a rajčaty
(ks)

Kanapka s cuketovo rajčatovou pomazánkou (ks)

Pokud jste si nevybrali, dejte
nám vědět, třeba vaše
oblíbené jídlo umíme

připravit a jen ho nemáme v
nabídce

 



FINGERFOOD



Capresse z cherry rajčátek, mini mozzarely s
bazalkovým pestem (ks) 

Hovězí tartar s okurkami cornichons, kapary,
parmazánem a chlebovým chipsem (ks) 

Lososový tartar s creme fraiche, koprem a máslovým
toastem (ks)

 Pralinka z kozího sýru s cibulovou marmeládou, slaná
sušenka (ks) 

Fingerfood

"Kulajda" s křepelčím vejcem (ks) 
Máslová zelenina (Ratatouille) s bylinkami 

Kančí bůčková pomazánka s černým pivem, chlebový
krutón, cibulka 

Okurka s hráškovým wasabi (ks) 
Kachní škvarky, chlebový krutón, jarní cibulka (ks)

Minimální odběr 20 ks



TEPLÝ RAUT

Typické příklady našeho rautu

Veškeré pokrmy umíme také
dělat pro vegany, vegetariány, 

celiaky i osoby s laktózovou
intolerancí



Teplý raut
Pečená kuřecí křídla v naší BBQ omáčce (400g)

Kuřecí soté se žampiony (150g)
Pečená vepřová v marinádě Dr. Pepper (500g)

Hovězí guláš s plzeňským ležákem a feferonkou (100g)
Kuřecí roláda plněná špenátem a slaninou (150g)

Losos pečený na bylinkách a citrusových plodech (120g)
Hovězí líčka na červeném víně a kořenové zelenině (100g)

Zvěřinové ragů na červeném víně (100g)
Kuřecí wok (150g)

Cizrnové curry se zeleninou (200g)

 

Teplý raut BEZLEPEK

 Fenyklovo-rajčatové ragů s tymiánem, cous cous (200g)
Květákové placičky s dýní, bylinkový dip (3ks)

 Tarhoňa s houbami a pažitkou (200g)
 Tarhoňa s bryndzou a celerovými škvarky (200g)

Teplý raut VEGE

 
Přílohy

 Šťouchaný brambor (200g)
Pečené grenaille (malé brambory) (200g)

Knedlík (špekový,karlovarský, houskový) (200g)
Jasmínová Rýže (200g)

Grilovaná zelenina (200g)
Celerové pyré (200g)

Pečivo (bagety, chléb) (porce)
Grilovaná kukuřice (200g)

 



Polévky 

Mrkvový krém se zázvorem
Bramborovo-česnekový krém

Kulajda
Zelná s klobásou

Gulášová 
Řepný krém

Hladka Ančka (bešamelová polévka s houbami a vejci)
Kozí brada (krémová zelná polévka s trhaným uzeným

masem)



GRILOVÁNÍ

Pokud jste si nevybrali,
dejte nám vědět, třeba

vaše oblíbené jídlo
umíme připravit a jen
ho nemáme v nabídce



Kuřecí steak v bylinkách (100g)
 Vepřový steak v pepřové marinádě (100g) 

Hovězí Flank steak (100g) 
Klokaní rump steak (200g) 

Medajlonky z vepřové panenky (100g)
 Kýta, okurky, hořčice, beraní rohy (cca 12kg) 

Grilované Halloumi (100g) 
Grilovaný camembert, brusinky (100g)

 Grilovaný uzený oštěpek (60g) 
 

Grilování
Wrap s kuřecím masem jemným dipem z jarní cibulky,

čerstvou zeleninou a cheddarem (ks)
 Okoun nilský (100g)

 Filet ze pstruha (100g)
 Losos pečený na bylinkách a citrusových plodech (120g)

 Krevety sous vide (100g)
 Sele grilované (cca 18Kg



Ceník
Jelikož přistupujeme ke každému

 klientovi individuálně, tak se od toho odvíjejí ceny
Ceny svatební hostiny se pohybují

 cca od 400-600,- Kč/osoba 

Dále je k ceně pokrmů nutno přičíst
 potřebné vybavení jako jsou: 

skleničky, příbory, porcelán, ubrousky, ubrusy, 
mobilní kuchyň apod.

Další věci které ovlivňují cenu je
potřebný personál,

 který se o Vás bude starat v průběhu celé akce
 (barman, číšník, kuchař, úklidový tým a doprava)

Každý má rád na stole něco jiného:
 Někdo nedá dopustit na klasiku (řízky a guláš)

Někdo si raději pochutná na krevetách.
Proto nelze jednoznačně udat cenu rautu 

Může se pohybovat od
500,-  třeba až po 3000,- Kč/osoba

Záleží čistě na Vašich představách,
po osobní nebo telefonické konzultaci

 si společně vytvoříme návrh cenové kalkulace
 a budete vědět kolik budete platit 



Nezapomeňte na
výslužku

Menu box
Krabice na dort

Misky na polévku
Alobal / fresh folie

 

Můžeme vám zajistit 
obalový materiál na výslužku

Můžete také využít 
našich originálních balíčku, 

které potěší každého kdo má rád jídlo

VÝSLUŽKA PRO

HOSTY

Originální balíčky dobrot



Nezapomeňte na
výslužku

Menu box
Krabice na dort

Misky na polévku
Alobal / fresh folie

 

Zajistíme vám 
obalový materiál na výslužku

Můžete také využít 
našich originálních balíčku, 

které potěší každého milovníka jídla

Vybírat můžete ze 4 produktů, které promítáme v našem
cateringové menu, produkty lze libovolně kombinovat

 
Kachní škvarky

Kančí bůčková pomazánka s černým pivem
Cibuláda (vege, vegan)

Rajčatová pomazánka s cuketou (vege, vegan)





Výslužka malá
Zvolte jeden libovolný produkt z

nabídky

Výslužka velká
Zvolte dva libovolné produkty z

nabídky

135,- Kč 245,- Kč 



Personál
Barman
Číšník

Kuchař
Organizátor
Moderátor

Dj
Živá kapela

Fotograf
Kameraman



Doprovodný program
Doprava na místo

Doprava limuzínou 
Květiny

Svatební dort
Výzdoba, prostření stolů

Poradíme s výběrem místa 
     (teambuilding, školení, svatba)

 
Mobilní bar

Stoly, židle, stany, podlaha
Centrála

Mobilní topení
Zajištění toalet 

Služby



SNÍDANĚ



cornflakes (kg)
mléko (l)

párky (kg)
vejce vařené (kg)

máslo (porce)
Pečivo (chléb, bagety) (porce)

Bezlepkový chléb (porce)
Selekce ovoce (kg)

Bílý jogurt (kg)
Káva, čaj 
Juice (dcl)

 
Možnost využít naše snacky viz studený raut

Snídaně

KONTINENTAL (ks) ( máslo porce, pečivo (chléb, rohlík),
párek 2ks, vejce vařené 1ks, 2x plátek šunka, 2x plátek

sýr ,1ks ovoce )

ANGLICKÁ (ks)  (vejce 1ks, pečené fazole, párky 2ks,
slanina, grilované rajče, bramborová placka 1ks, pečivo

2ks)

 

Snídaně balíček
 

179,- Kč/osoba
 
 

205,- Kč/osoba



NÁPOJE



Pilsner urquell (50l)
Kozel 11° (50l)

Klášter 11° (50l)
Pilsner urquell (30l)

Kozel 11° (30l)
Klášter 11° (30l)
Birell světlý (0,5l)

Birell polotmavý (0,5l)
Birell pomelo grep (0,5l)
Birell pomelo grep (30l)

Pivní speciály (na objednávku)

Pivo Víno
Chardonnay (5l)
Frankovka (5l)

láhve 0,7l - dle aktuální
nabídky

 

Destiláty
Božkov zelená (0,04l)

Božkov tuzemský (0,04l)
Božkov vodka (0,04l)
Befeather gin (0,04l)

Božkov republica (0,04l)
Amudsen ochucený (0,04l)

Jameson (0,04l)
Tullamoredew (0,04l)

Finlandia vodka (0,04l)
Jagermeister (0,04l)



Pepsi (dcl)
Mirinda (dcl)

7up (dcl)
Jablečný juice (dcl)

Pomerančový juice (dcl)
Mattoni Jemně perlivá  (dcl) 

Mattoni Neperlivá  (dcl) 
Mattoni Perlivá  (dcl) 

 

Nealko nápoje

Mattoni jemně perlivá (0,5l)
Mattoni perlivá (0,5l)

Mattoni neperlivá (0,5l)
Pepsi

Mirinda
7up
 

Malinovka (50l)
Malinovka (30l)

Kofola (50l)
Kofola (20l)
Oranžáda

 

Rozlévané nápoje Nápoje v PET Čepované



Okurková (l)
Jahodová s-meduňkou (l)

Pomerančová (l)
Melounová (l)
Borůvková (l)
Malinová (l)

Rebarborová (l)
 

Naše limonády

Možnost namíchat drinky i limonády do 3 - 5L
skleněných barelů

Nealko cocktaily
Dream of Jamaica (0,3l)

Virgin Colada (0,3l)
Virgin Mojito (0,3l)

Sunshine (0,3l)
Yellow Orchid (0,3l)

 

Teplé cocktaily 
Skandinávský Glöck (0,2l)

Punč (0,2l)
Bombardino (0,2l)

 



Piňa Colada (0,3l)
Sex on the beach (0,3l)

High Society (0,3l)
Lynchburg Lemonade (0,3l)

Tequilla Sunrise (0,3l)
Cuba Libre (0,3l)

Mojito (0,3l)
Aplle fresh (0,3l)

Scarlet O´Hara (0,3l)
Aperol Spritz (0,2l)

Cocktaily
Jägerbomb

White russian
 Black russian
Tequila boom

 Křídla
Espresso martini

Caipirinha
 

Shorts drinks Shots
B52

Svině
Obláček
Chupito

 
 



 

Golden Drinks s.r.o.

776 347 727

FB: @goldendrinkscatering

www.goldendrinks.cz


